琼道运函〔2020〕61 号

海南省道路运输局
关于 2019 年度机动车驾驶员培训机构

质量信誉考核结果的公示

根据《机动车驾驶员培训管理规定》（交通运输部令 2016 年

第 51 号）规定,《海南省道路运输局关于印发〈海南省机动车驾

驶培训机构质量信誉考核暂行办法〉的通知》（琼道运发〔2018〕

44 号）、《关于开展 2019 年度驾培机构质量信誉考核工作的通知》

（琼道运发〔2020〕100 号）精神，我局组织开展了 2019 年度全

省驾培机构质量信誉复核。全省共有 161 家驾培机构参加了 2019

年度质量信誉考核，其中：有 5 家驾培机构属于 2019 年内开业,1

家驾培机构已注销，1家驾培机构已申请报停，4家驾培机构正在

筹备中，4家驾培机构经申请同意，不参与年度考核。

根据各市县运管机构报送来的各驾培机构 2019 年度质量信

誉考核材料，我局根据相关规定进行了复核。经复核，在 2019

年度全省驾培机构质量信誉考核中，质量信誉等级为 AAA 级的有

12 家，AA 级的有 84 家，A 级的有 35 家，B 级的有 15 家（重点

监管对象）。

现将2019年度全省驾培机构质量信誉考核结果予以公示7个

工作日。各单位对考核结果如有异议，请在公示期间以书面形式

反馈我局驾培维修科，逾期不予受理。联系人：杨潞，联系电话：

66119155。

附件：2019 年度全省驾培机构质量信誉考核结果公示表

海南省道路运输局

2020 年 9月 29 日

（此件主动公开）

抄送：省驾培协会、海口市驾培协会。